
2019-2020Laserクラス別日本ランキング(Radial) as of 2020/11/20

Skipper 所属フリート 協会No. ローマ字
Pts Pts Pts Pts Pts

1 服部　陸太 江ノ島 6513 Hatori Rikuta 542.92 197.22 100.00 97.92 97.78 50.00 5
2 黒田 浩渡 津 6228 Kuroda Haruto 486.11 188.89 100.00 100.00 97.22 0.00 4
3 丸田　杏 大坂北港 6257 Maruta Kyo 432.08 183.33 94.44 85.42 68.89 0.00 4
4 西内　海斗 広　島 6369 Nishiuchi Kaito 391.67 144.44 88.89 88.89 69.44 0.00 4
5 柿元　麻衣 蒲　郡 6398 Kakimoto Mai 372.64 133.33 93.75 83.33 62.22 0.00 4
6 須永　笑顔 6492 Sunaga Egao 353.89 141.67 100.00 84.44 27.78 0.00 4
7 荒井　かおる 江ノ島 5728 Arai Kaoru 342.78 177.78 91.67 73.33 0.00 0.00 3
8 鈴木　亮太朗 浜名湖 6335 Suzuki Ryotaro 320.56 191.67 95.56 33.33 0.00 0.00 3
9 冨部　柚三子 江ノ島 5563 Tonbe Yumiko 300.00 200.00 100.00 0.00 0.00 0.00 2
10 前田　大介 和歌浦 6622 Maeda Daisuke 293.33 136.11 82.22 75.00 0.00 0.00 3
11 西尾　将輝 境　港 6451 Nishio Masaki 286.67 155.56 86.67 44.44 0.00 0.00 3
12 大西　裕 5986 Onishi Yutaka 278.47 108.33 97.22 72.92 0.00 0.00 3
13 三浦　帆香 Tokyo Bay 6339 Miura Honoka 273.89 180.56 93.33 0.00 0.00 0.00 2
14 太田　タケル 6446 Ota Takeru 247.22 169.44 77.78 0.00 0.00 0.00 2
15 秋山　紀夫 柳ｹ崎 1980 Akiyama Norio 244.44 166.67 77.78 0.00 0.00 0.00 2
16 遠藤　海七希 江ノ島 6325 Endo Minaki 241.67 161.11 80.56 0.00 0.00 0.00 2
17 河原　由佳 津 4818 Kawahara Yuka 240.28 152.78 87.50 0.00 0.00 0.00 2
18 赤松　佑香 6528 Akamatsu Yuka 236.11 111.11 66.67 58.33 0.00 0.00 3
19 出口　大輔 浜名湖 6258 Deguchi Daisuke 226.39 172.22 54.17 0.00 0.00 0.00 2
20 白石　誉輝 江ノ島 6417 Shiraishi Takaki 213.89 175.00 38.89 0.00 0.00 0.00 2
21 中島　優輝 江ノ島 6334 Nakajima Yuki 211.11 150.00 61.11 0.00 0.00 0.00 3
22 山内　俊夫 材木座 3530 Yamauchi Toshio 206.25 125.00 81.25 0.00 0.00 0.00 2
23 高嶋　由紀雄 岡　山 5807 Takashima Yukio 200.00 119.44 80.56 0.00 0.00 0.00 2
24 嶋倉　照晃 6435 Shimakura Teruaki 194.44 194.44 0.00 0.00 0.00 0.00 1
25 久保田　悠木 広　島 6619 Kubota Yuki 193.89 94.44 57.78 41.67 0.00 0.00 3
26 矢崎　洋司 諏訪湖 2954 Yazaki Yoji 186.81 97.22 89.58 0.00 0.00 0.00 2
27 檜皮　昇太 広　島 5348 Hiwa Syota 186.11 186.11 0.00 0.00 0.00 0.00 1
28 田代 和史 江ノ島 3142 Tashiro Kazufumi 186.11 100.00 86.11 0.00 0.00 0.00 3
29 見目　なお子 Tokyo Bay 6101 Kenmoku Naoko 177.78 127.78 50.00 0.00 0.00 0.00 3
30 小屋　英美里 江ノ島 5578 Koya Emiri 175.83 95.83 80.00 0.00 0.00 0.00 2
31 勝部　しずく 6298 Katsube Shizuku 173.48 91.67 81.82 0.00 0.00 0.00 2
32 田中 年彦 蒲　郡 5991 Tanaka Toshihiko 163.89 163.89 0.00 0.00 0.00 0.00 1
33 森岡  数明 岡　山 4470 Morioka Kazuaki 158.89 105.56 53.33 0.00 0.00 0.00 2
34 小澤　真純 5263 Ozawa Masumi 158.33 158.33 0.00 0.00 0.00 0.00 1
35 西村　拓真 江ノ島 6778 Nishimura Takuma 158.33 91.67 66.67 0.00 0.00 0.00 2
36 服部　輝海 江ノ島 6814 Hattori Terumi 158.33 83.33 75.00 0.00 0.00 0.00 2
37 上園田　心太浪 唐　津 6356 Kamisonoda Shintaro 157.78 91.11 66.67 0.00 0.00 0.00 2
38 山村 幸司 高　知 3147 Yamamura Koji 150.00 86.11 63.89 0.00 0.00 0.00 2
39 杉浦　智香 津 5689 Sugiura Chika 147.22 147.22 0.00 0.00 0.00 0.00 1
40 有澤　可絵良 6618 Ariwawa Kaera 142.17 72.73 69.44 0.00 0.00 0.00 2
41 谷　凛太郎 高　松 6685 Tani Rintaro 138.89 72.22 66.67 0.00 0.00 0.00 2
42 小野寺　正一郎 伊 5059 Onodera Syoichiro 138.89 138.89 0.00 0.00 0.00 0.00 1
43 森　清司 芦　屋 546 Mori Kiyoshi 132.64 72.22 60.42 0.00 0.00 0.00 2
44 佐野　千波 6660 Sano Chinami 131.11 66.67 64.44 0.00 0.00 0.00 2
45 川戸　仁 津 3758 Kawato Hitoshi 130.56 130.56 0.00 0.00 0.00 0.00 1
46 太田  輝和 知　多 2522 Ota Terukazu 127.08 75.00 52.08 0.00 0.00 0.00 2
47 大村　杏奈 江ノ島 6285 Omure anna 122.22 122.22 0.00 0.00 0.00 0.00 2
48 杉浦　啓之 碧　南 4380 Sugiura Hiroyuki 116.67 116.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1
49 鈴木　順之 6751 Suzuki Junji 116.67 75.00 41.67 0.00 0.00 0.00 3
50 山田　真理歩 6637 Yamada Malibu 114.58 58.33 56.25 0.00 0.00 0.00 2
51 目黒　たみを Tokyo Bay 5306 Meguro Tamio 114.14 77.78 36.36 0.00 0.00 0.00 4
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52 大堀　達也 和歌浦 6696 Ohori Tatsuya 113.89 113.89 0.00 0.00 0.00 0.00 1
53 ⾧野　勝人 高　知 6319 Nagano Masato 107.22 60.00 47.22 0.00 0.00 0.00 2
54 井上 貴 江ノ島 2645 Inoue Takashi 105.56 55.56 50.00 0.00 0.00 0.00 2
55 神谷　俊希 6792 Kamiya Shunki 104.86 68.75 36.11 0.00 0.00 0.00 2
56 大成　賢二 津 5358 Onaru Kenji 102.78 102.78 0.00 0.00 0.00 0.00 1
57 荒木　智也 若洲 6330 Araki Tomoya 102.78 80.56 22.22 0.00 0.00 0.00 2
58 三田村　徹 津 6717 Mitamura Toru 94.44 58.33 36.11 0.00 0.00 0.00 2
59 岡田　爽良 江ノ島 6612 Okada Sora 94.44 94.44 0.00 0.00 0.00 0.00 1
60 川瀬　晴久 芦　屋 6329 Kawase Haruhisa 91.67 91.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1
61 山崎　彩加 清　水 6345 Yamazaki Ayaka 90.91 90.91 0.00 0.00 0.00 0.00 1
62 神谷　空弥 蒲　郡 6480 Kamiya Kuya 88.89 88.89 0.00 0.00 0.00 0.00 1
63 豊澄　成光 広　島 6811 Toyozumi Narimitsu 88.89 88.89 0.00 0.00 0.00 0.00 1
64 上原　慎平 和歌浦 6858 Uehara Jinpei 86.11 86.11 0.00 0.00 0.00 0.00 1
65 工藤　海翔 6205 Kudo Kaito 85.56 50.00 35.56 0.00 0.00 0.00 2
66 松永　至央 浜名湖 6540 Matsunaga Yoshihiro 85.04 45.45 39.58 0.00 0.00 0.00 3
67 野沢　博 諏訪湖 1268 Nozawa Hiroshi 83.33 83.33 0.00 0.00 0.00 0.00 1
68 加藤　重雄 津 826 Kato Shigeo 79.86 44.44 35.42 0.00 0.00 0.00 3
69 石塚　恒志 浜名湖 6041 Ishizuka Tsuneshi 79.17 79.17 0.00 0.00 0.00 0.00 2
70 鶴本　優士 6491 Tsurumoto Yushi 77.78 77.78 0.00 0.00 0.00 0.00 1
71 岩永　燎汰 蒲　郡 6867 Iwanaga Ryota 77.08 77.08 0.00 0.00 0.00 0.00 1
72 赤松　里彩 6136 Akamatsu Risa 75.56 75.56 0.00 0.00 0.00 0.00 1
73 酒井　秀晴 新　潟 1460 Sakai Hideharu 72.22 72.22 0.00 0.00 0.00 0.00 1
74 上野　慧悟 6675 Ueno Keigo 71.11 71.11 0.00 0.00 0.00 0.00 1
75 北方　匠 津 6890 Kitakata Takumi 70.83 70.83 0.00 0.00 0.00 0.00 1
76 和知　健太郎 江ノ島 6731 Wavhi Kentaro 69.44 69.44 0.00 0.00 0.00 0.00 1
77 杉浦　ふう華 蒲　郡 6292 Sugiura Fuka 64.58 64.58 0.00 0.00 0.00 0.00 1
78 高橋 明 江ノ島 1528 Takahashi Akira 63.89 63.89 0.00 0.00 0.00 0.00 1
79 重松　陽 6854 Shigematsu Hinata 63.89 63.89 0.00 0.00 0.00 0.00 1
80 青木　澪 江ノ島 6697 Aoki Mio 63.64 63.64 0.00 0.00 0.00 0.00 1
81 渕上　渡 浜名湖 6586 Fuchigami Wataru 62.50 62.50 0.00 0.00 0.00 0.00 1
82 山中　泰智 岡　山 5909 Yamanaka Yasutomo 61.11 61.11 0.00 0.00 0.00 0.00 1
83 杉田　修康 広　島 5881 Sugita Nobuyasu 55.56 55.56 0.00 0.00 0.00 0.00 1
84 吉岡　和月 6558 Yoshioka Kazuki 55.56 55.56 0.00 0.00 0.00 0.00 1
85 木内　恵美子 芦　屋 6627 Kiuchi Emiko 54.55 54.55 0.00 0.00 0.00 0.00 1
86 城　毅 柳ケ崎 6823 Shiro Tsuyoshi 52.78 52.78 0.00 0.00 0.00 0.00 1
87 森木　陸斗 高　松 6321 Moriki Rikuto 51.11 51.11 0.00 0.00 0.00 0.00 2
88 佐藤　潔 Tokyo Bay 3384 Sato Kiyoshi 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
89 原田　高歩 唐　津 1362 Harada Takayuki 48.89 48.89 0.00 0.00 0.00 0.00 1
90 太田　薫 清　水 6781 Ota Kaoru 47.92 47.92 0.00 0.00 0.00 0.00 1
91 崎山　康成 和歌浦 6864 Sakiyama Kosei 47.22 47.22 0.00 0.00 0.00 0.00 1
92 高木　祐輔 材木座 5490 Takaki Yusuke 46.67 46.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1
93 濱田　芳樹 蒲　郡 6749 Hamada Yoshiki 45.83 45.83 0.00 0.00 0.00 0.00 1
94 山本　菜々星 和歌浦 6857 Yamamoto Nanase 45.45 45.45 0.00 0.00 0.00 0.00 1
95 井村 孝 蒲　郡 3658 Imura Takashi 44.44 44.44 0.00 0.00 0.00 0.00 2
96 邑田　光 三　国 6836 Murata Hikaru 44.44 44.44 0.00 0.00 0.00 0.00 1
97 阿部　優二郎 津 6888 Abe Yugiro 43.75 43.75 0.00 0.00 0.00 0.00 1
98 飯野　耕司 福　岡 5791 Iino Koji 42.22 42.22 0.00 0.00 0.00 0.00 1
99 西野　隆文 芦　屋 4585 Nishino Takafumi 41.67 41.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1
100 寺田　忠厚 青森合浦 4990 Terada Tadaatsu 40.91 40.91 0.00 0.00 0.00 0.00 2
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101 小西　良政 蒲　郡 4162 Konishi Yoshimasa 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
102 木下　穂隆 和歌浦 6541 Kinoshita Hodaka 38.89 38.89 0.00 0.00 0.00 0.00 1
103 飯塚　竜土 若洲 6773 IIZUKA RYUTO 38.89 38.89 0.00 0.00 0.00 0.00 1
104 島田　琉希 津 6804 Shimada Ryuki 37.78 37.78 0.00 0.00 0.00 0.00 1
105 高橋　果乃子 浜名湖 6609 Takahashi Kanoko 37.50 37.50 0.00 0.00 0.00 0.00 1
106 三田村　風香 6838 Mitamura Fuka 36.36 36.36 0.00 0.00 0.00 0.00 1
107 押井　猛 芦　屋 6376 Oshii Takeshi 33.33 33.33 0.00 0.00 0.00 0.00 2
108 鈴木　万三 江ノ島 6212 Suzuki Manzo 33.33 33.33 0.00 0.00 0.00 0.00 2
109 山下　翔 6666 Yamashita Kakeru 33.33 33.33 0.00 0.00 0.00 0.00 1
110 石田 清久 江ノ島 963 Ishida Kiyoshisa 33.33 33.33 0.00 0.00 0.00 0.00 1
111 神谷　博昭 浜名湖 6005 Kamiya Hiroaki 31.82 31.82 0.00 0.00 0.00 0.00 2
112 文野　順夫 高　知被 902 Bunno Nobuo 31.11 31.11 0.00 0.00 0.00 0.00 1
113 佐々木 勝茂 岩　手 541 Sasaki Katsushige 27.27 27.27 0.00 0.00 0.00 0.00 1
114 手代木　美香 函　館 6017 Teshirogi Mika 22.73 22.73 0.00 0.00 0.00 0.00 2
115 高橋　輪 秋　田 6544 Takahashi Rin 18.18 18.18 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 四枝　翔生 6683 Yotsueda Toi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2
116 花牟礼　誠 熊　本 3990 Hanamure Makoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2
116 平田　和繁 福　岡 5193 Hirata Kazushige 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2
116 楠本  達也 広　島 4718 kusumoto tatsuya 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 三吉　亮 下　関 3321 Miyoshi Ryo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2
116 白川　真三 芦　屋 3574 Shirakawa Shinzo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 宮下　万寿夫 江ノ島 6031 Miyasita Masuo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2
116 橋本　正毅 北　港 6093 Hashimoto Masaki 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 泉　正次 広　島 3669 Izumi Masatsugu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 龍田　安司 芦　屋 6635 Tatsuta Yasuji 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 山本　芳宣 北　港 5422 Yamamoto Yoshinobu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 荒川　徹 芦　屋 4050 Arakawa Toru 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2
116 末永　雄一郎 芦　屋 6138 Suenaga Uichiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 中尾　吏玖 唐　津 6734 Nakao Riku 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 上田　正夫 道　東 5212 Ueda Masao 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 小林　祥訓 大坂北港 6196 Kobayashi Yoshinori 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3
116 小窪　悠斗 6631 Kokubo Haruto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 宿理　泰暉 別　府 6678 Syukuri Taiki 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 請関　沙弥 宮　崎 6785 Ukezeki Saya 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 小林　胡由希 高　知 6797 Kobayashi Koyuki 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2
116 新藤　金臣 蒲　郡 6436 Shindo Kanemori 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 池田　龍平 唐　津 6735 Ikeda Ryuhei 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 内田　裕啓 いわき 6533 Uchida Hirotaka 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2
116 三島　功一 知　多 6812 Mishima Koichi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2
116 本田　和也 柳ｹ崎 946 Honda Kazuya 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 嶋倉　侑司 6592 Shimakura Yuji 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 赤松　順 大坂北港 6702 Akamatsu Jun 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 北　七斗 若洲 6714 Kita Nanato 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 田崎　世恩 江ノ島 6727 Tasaki Seon 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 亀井　海星 和歌浦 6774 Kamei Kaisei 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 藤森　佑太郎 Tokyo Bay 6775 Fujimori Yutaro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 沖田 剛輝 6784 Okita Gouki 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 宗像　亮太 6786 Munakata Ryota 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 鏑木　里々花 6787 Kaburaki Ririka 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 ⾧野　遥 高　知 6808 Nagano Haruka 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
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116 森本　一輝 6810 Morimoto Kazuki 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 宇野　綾華 三　国 6837 Uno Ayaka 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 田中　賀久 6840 Tanaka Gaku 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 湯浅　海翔 岡　山 6841 Yuasa Kaito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 佐藤　晴哉 岡　山 6844 Sato Haruya 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 ブレナントミ 別　府 6856 Brennan Tomi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 山口　誠史 宮　津 6870 Yamaguchi Masafumi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 伊藤　彰朗 蒲　郡 3895 Ito Akio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 高山  勝 柳ｹ崎 3060 Takayama Masaru 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 村田　奈穂 Tokyo Bay 6833 Murata Nao 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 石黑　剛 浜名湖 6846 Ishiguro Takeshi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 黒川　獅文 6849 Kurokawa Shimon 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 角　佳典 境　港 5035 Sumi Yoshinori 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 藤原　沙耶 6659 Fujihara Saya 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 野田　大葵 6884 Noda Daichi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 森川　凱斗 津 6886 Morikawa Kaito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 片岡　笑汰 津 6887 Kataoka Syoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 村松　拓馬 津 6889 Muramatsu Takuma 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 田村　侑誠 和歌浦 6869 Tamura Yusei 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
116 木村　耕大 宮　津 6882 Kimura kota 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
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1 服部　陸太 江ノ島 6513
2 黒田 浩渡 津 6228
3 丸田　杏 大坂北港 6257
4 西内　海斗 広　島 6369
5 柿元　麻衣 蒲　郡 6398
6 須永　笑顔 6492
7 荒井　かおる 江ノ島 5728
8 鈴木　亮太朗 浜名湖 6335
9 冨部　柚三子 江ノ島 5563
10 前田　大介 和歌浦 6622
11 西尾　将輝 境　港 6451
12 大西　裕 5986
13 三浦　帆香 Tokyo Bay 6339
14 太田　タケル 6446
15 秋山　紀夫 柳ｹ崎 1980
16 遠藤　海七希 江ノ島 6325
17 河原　由佳 津 4818
18 赤松　佑香 6528
19 出口　大輔 浜名湖 6258
20 白石　誉輝 江ノ島 6417
21 中島　優輝 江ノ島 6334
22 山内　俊夫 材木座 3530
23 高嶋　由紀雄 岡　山 5807
24 嶋倉　照晃 6435
25 久保田　悠木 広　島 6619
26 矢崎　洋司 諏訪湖 2954
27 檜皮　昇太 広　島 5348
28 田代 和史 江ノ島 3142
29 見目　なお子 Tokyo Bay 6101
30 小屋　英美里 江ノ島 5578
31 勝部　しずく 6298
32 田中 年彦 蒲　郡 5991
33 森岡  数明 岡　山 4470
34 小澤　真純 5263
35 西村　拓真 江ノ島 6778
36 服部　輝海 江ノ島 6814
37 上園田　心太浪 唐　津 6356
38 山村 幸司 高　知 3147
39 杉浦　智香 津 5689
40 有澤　可絵良 6618
41 谷　凛太郎 高　松 6685
42 小野寺　正一郎 伊 5059
43 森　清司 芦　屋 546
44 佐野　千波 6660
45 川戸　仁 津 3758
46 太田  輝和 知　多 2522
47 大村　杏奈 江ノ島 6285
48 杉浦　啓之 碧　南 4380
49 鈴木　順之 6751
50 山田　真理歩 6637
51 目黒　たみを Tokyo Bay 5306

総合
Rank

選手情報 2019 Laser All Japan Championships 2019/11 2019 秋の東北選手権 2019/11 2019 クリスマスカップ 2019/12 2020 ミッドウィンター 2020/02

Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts

180159 2 200 72 197.22 11 0.00 180159 1 50 9 50.00 180159 2 100 45 97.78
216124 5 200 72 188.89 11 0.00 9 0.00 216124 1 100 45 100.00
172269 7 200 72 183.33 11 0.00 9 0.00 172269 15 100 45 68.89
217065 21 200 72 144.44 11 0.00 9 0.00 217065 6 100 45 88.89
213153 25 200 72 133.33 11 0.00 9 0.00 213153 18 100 45 62.22
217071 22 200 72 141.67 11 0.00 217071 5 50 9 27.78 217071 8 100 45 84.44
201484 9 200 72 177.78 11 0.00 9 0.00 201484 13 100 45 73.33
214963 4 200 72 191.67 11 0.00 214963 4 50 9 33.33 214963 3 100 45 95.56
202611 1 200 72 200.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
150192 24 200 72 136.11 11 0.00 9 0.00 150192 9 100 45 82.22
208625 17 200 72 155.56 11 0.00 208625 2 50 9 44.44 208625 7 100 45 86.67
204483 34 200 72 108.33 11 0.00 9 0.00 45 0.00
213158 8 200 72 180.56 11 0.00 9 0.00 213158 4 100 45 93.33
154564 12 200 72 169.44 11 0.00 9 0.00 154564 11 100 45 77.78
213157 13 200 72 166.67 11 0.00 9 0.00 45 0.00
213154 15 200 72 161.11 11 0.00 9 0.00 45 0.00
196300 18 200 72 152.78 11 0.00 9 0.00 45 0.00
156060 33 200 72 111.11 11 0.00 9 0.00 156060 16 100 45 66.67
210515 11 200 72 172.22 11 0.00 9 0.00 45 0.00
210513 10 200 72 175.00 11 0.00 210513 3 50 9 38.89 45 0.00
207418 19 200 72 150.00 11 0.00 207418 DNC 50 9 0.00 45 0.00
167322 28 200 72 125.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
208226 30 200 72 119.44 11 0.00 9 0.00 45 0.00
213159 3 200 72 194.44 11 0.00 9 0.00 45 0.00
166022 39 200 72 94.44 11 0.00 9 0.00 166022 20 100 45 57.78
154080 38 200 72 97.22 11 0.00 9 0.00 45 0.00
196479 6 200 72 186.11 11 0.00 9 0.00 45 0.00
161281 37 200 72 100.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
173421 27 200 72 127.78 11 0.00 9 0.00 173421 35 100 45 0.00

72 0.00 11 0.00 9 0.00 214981 10 100 45 80.00
196469 40 200 72 91.67 11 0.00 9 0.00 45 0.00
202613 14 200 72 163.89 11 0.00 9 0.00 45 0.00
179331 35 200 72 105.56 11 0.00 9 0.00 179331 22 100 45 53.33
190317 16 200 72 158.33 11 0.00 9 0.00 45 0.00

72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 208604 5 100 45 91.11

180025 42 200 72 86.11 11 0.00 9 0.00 45 0.00
202612 20 200 72 147.22 11 0.00 9 0.00 45 0.00
111507 48 200 72 69.44 11 0.00 9 0.00 45 0.00

72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
202619 23 200 72 138.89 11 0.00 9 0.00 45 0.00

72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
160264 49 200 72 66.67 11 0.00 9 0.00 211049 17 100 45 64.44
79507 26 200 72 130.56 11 0.00 9 0.00 45 0.00
164163 46 200 72 75.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
217056 29 200 72 122.22 11 0.00 151791 7 50 9 0.00 45 0.00
178191 31 200 72 116.67 11 0.00 9 0.00 45 0.00
217052 DNC 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00

72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
207439 45 200 72 77.78 207439 4 50 11 36.36 9 0.00 45 0.00
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2019-2020Laserクラス別日本ランキング(Radial)

Skipper 所属フリート 協会No.
総合
Rank

選手情報

52 大堀　達也 和歌浦 6696
53 ⾧野　勝人 高　知 6319
54 井上 貴 江ノ島 2645
55 神谷　俊希 6792
56 大成　賢二 津 5358
57 荒木　智也 若洲 6330
58 三田村　徹 津 6717
59 岡田　爽良 江ノ島 6612
60 川瀬　晴久 芦　屋 6329
61 山崎　彩加 清　水 6345
62 神谷　空弥 蒲　郡 6480
63 豊澄　成光 広　島 6811
64 上原　慎平 和歌浦 6858
65 工藤　海翔 6205
66 松永　至央 浜名湖 6540
67 野沢　博 諏訪湖 1268
68 加藤　重雄 津 826
69 石塚　恒志 浜名湖 6041
70 鶴本　優士 6491
71 岩永　燎汰 蒲　郡 6867
72 赤松　里彩 6136
73 酒井　秀晴 新　潟 1460
74 上野　慧悟 6675
75 北方　匠 津 6890
76 和知　健太郎 江ノ島 6731
77 杉浦　ふう華 蒲　郡 6292
78 高橋 明 江ノ島 1528
79 重松　陽 6854
80 青木　澪 江ノ島 6697
81 渕上　渡 浜名湖 6586
82 山中　泰智 岡　山 5909
83 杉田　修康 広　島 5881
84 吉岡　和月 6558
85 木内　恵美子 芦　屋 6627
86 城　毅 柳ケ崎 6823
87 森木　陸斗 高　松 6321
88 佐藤　潔 Tokyo Bay 3384
89 原田　高歩 唐　津 1362
90 太田　薫 清　水 6781
91 崎山　康成 和歌浦 6864
92 高木　祐輔 材木座 5490
93 濱田　芳樹 蒲　郡 6749
94 山本　菜々星 和歌浦 6857
95 井村 孝 蒲　郡 3658
96 邑田　光 三　国 6836
97 阿部　優二郎 津 6888
98 飯野　耕司 福　岡 5791
99 西野　隆文 芦　屋 4585
100 寺田　忠厚 青森合浦 4990

2019 Laser All Japan Championships 2019/11 2019 秋の東北選手権 2019/11 2019 クリスマスカップ 2019/12 2020 ミッドウィンター 2020/02

Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts

216131 32 200 72 113.89 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 158584 19 100 45 60.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 217012 21 100 45 55.56
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00

178199 36 200 72 102.78 11 0.00 9 0.00 45 0.00
209508 44 200 72 80.56 11 0.00 209508 6 50 9 22.22 45 0.00

72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00

212797 41 200 72 88.89 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 72722 30 100 45 35.56

47802 67 200 72 0.00 47802 2 50 11 45.45 9 0.00 45 0.00
182309 43 200 72 83.33 11 0.00 9 0.00 45 0.00
187421 52 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
161135 62 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00

72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 168695 12 100 45 75.56

211910 47 200 72 72.22 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 214971 14 100 45 71.11
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00

203813 50 200 72 63.89 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 172898 23 100 45 51.11
72 0.00 214979 1 50 11 50.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 164166 24 100 45 48.89
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 136129 25 100 45 46.67
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00

211909 69 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 211909 26 100 45 44.44
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 161276 27 100 45 42.22
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00

211043 53 200 72 0.00 211043 3 50 11 40.91 9 0.00 45 0.00
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2019-2020Laserクラス別日本ランキング(Radial)

Skipper 所属フリート 協会No.
総合
Rank

選手情報

101 小西　良政 蒲　郡 4162
102 木下　穂隆 和歌浦 6541
103 飯塚　竜土 若洲 6773
104 島田　琉希 津 6804
105 高橋　果乃子 浜名湖 6609
106 三田村　風香 6838
107 押井　猛 芦　屋 6376
108 鈴木　万三 江ノ島 6212
109 山下　翔 6666
110 石田 清久 江ノ島 963
111 神谷　博昭 浜名湖 6005
112 文野　順夫 高　知被 902
113 佐々木 勝茂 岩　手 541
114 手代木　美香 函　館 6017
115 高橋　輪 秋　田 6544
116 四枝　翔生 6683
116 花牟礼　誠 熊　本 3990
116 平田　和繁 福　岡 5193
116 楠本  達也 広　島 4718
116 三吉　亮 下　関 3321
116 白川　真三 芦　屋 3574
116 宮下　万寿夫 江ノ島 6031
116 橋本　正毅 北　港 6093
116 泉　正次 広　島 3669
116 龍田　安司 芦　屋 6635
116 山本　芳宣 北　港 5422
116 荒川　徹 芦　屋 4050
116 末永　雄一郎 芦　屋 6138
116 中尾　吏玖 唐　津 6734
116 上田　正夫 道　東 5212
116 小林　祥訓 大坂北港 6196
116 小窪　悠斗 6631
116 宿理　泰暉 別　府 6678
116 請関　沙弥 宮　崎 6785
116 小林　胡由希 高　知 6797
116 新藤　金臣 蒲　郡 6436
116 池田　龍平 唐　津 6735
116 内田　裕啓 いわき 6533
116 三島　功一 知　多 6812
116 本田　和也 柳ｹ崎 946
116 嶋倉　侑司 6592
116 赤松　順 大坂北港 6702
116 北　七斗 若洲 6714
116 田崎　世恩 江ノ島 6727
116 亀井　海星 和歌浦 6774
116 藤森　佑太郎 Tokyo Bay 6775
116 沖田 剛輝 6784
116 宗像　亮太 6786
116 鏑木　里々花 6787
116 ⾧野　遥 高　知 6808

2019 Laser All Japan Championships 2019/11 2019 秋の東北選手権 2019/11 2019 クリスマスカップ 2019/12 2020 ミッドウィンター 2020/02

Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts

72 0.00 11 0.00 9 0.00 167319 28 100 45 40.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 160264 29 100 45 37.78
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00

204485 54 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
209502 70 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 209502 31 100 45 33.33

72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00

204486 58 200 72 0.00 204486 5 50 11 31.82 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 154072 32 100 45 31.11
72 0.00 217167 6 50 11 27.27 9 0.00 45 0.00

207438 63 200 72 0.00 207438 7 50 11 22.73 9 0.00 45 0.00
72 0.00 136120 8 50 11 18.18 9 0.00 45 0.00

215095 51 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 215095 DNC 100 45 0.00
215097 55 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 161283 33 100 45 0.00
217017 56 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 217017 36 100 45 0.00
172273 57 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
214396 59 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 214396 40 100 45 0.00
209497 60 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
145692 61 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
208220 64 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
114633 65 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
216236 66 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
210517 68 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
201547 71 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
216123 72 200 72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00

72 0.00 11 0.00 9 0.00 208606 34 100 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 175452 37 100 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 190949 38 100 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 144169 39 100 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 128575 41 100 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 166017 42 100 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 172899 43 100 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 148516 44 100 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 196494 45 100 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 179339 9 50 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 162552 DNC 50 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 141849 DNC 50 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 141830 8 50 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
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2019-2020Laserクラス別日本ランキング(Radial)

Skipper 所属フリート 協会No.
総合
Rank

選手情報

116 森本　一輝 6810
116 宇野　綾華 三　国 6837
116 田中　賀久 6840
116 湯浅　海翔 岡　山 6841
116 佐藤　晴哉 岡　山 6844
116 ブレナントミ 別　府 6856
116 山口　誠史 宮　津 6870
116 伊藤　彰朗 蒲　郡 3895
116 高山  勝 柳ｹ崎 3060
116 村田　奈穂 Tokyo Bay 6833
116 石黑　剛 浜名湖 6846
116 黒川　獅文 6849
116 角　佳典 境　港 5035
116 藤原　沙耶 6659
116 野田　大葵 6884
116 森川　凱斗 津 6886
116 片岡　笑汰 津 6887
116 村松　拓馬 津 6889
116 田村　侑誠 和歌浦 6869
116 木村　耕大 宮　津 6882

2019 Laser All Japan Championships 2019/11 2019 秋の東北選手権 2019/11 2019 クリスマスカップ 2019/12 2020 ミッドウィンター 2020/02

Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts

72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
72 0.00 11 0.00 9 0.00 45 0.00
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2019-2020Laserクラス別日本ランキング(Radial)

Skipper 所属フリート 協会No.

1 服部　陸太 江ノ島 6513
2 黒田 浩渡 津 6228
3 丸田　杏 大坂北港 6257
4 西内　海斗 広　島 6369
5 柿元　麻衣 蒲　郡 6398
6 須永　笑顔 6492
7 荒井　かおる 江ノ島 5728
8 鈴木　亮太朗 浜名湖 6335
9 冨部　柚三子 江ノ島 5563
10 前田　大介 和歌浦 6622
11 西尾　将輝 境　港 6451
12 大西　裕 5986
13 三浦　帆香 Tokyo Bay 6339
14 太田　タケル 6446
15 秋山　紀夫 柳ｹ崎 1980
16 遠藤　海七希 江ノ島 6325
17 河原　由佳 津 4818
18 赤松　佑香 6528
19 出口　大輔 浜名湖 6258
20 白石　誉輝 江ノ島 6417
21 中島　優輝 江ノ島 6334
22 山内　俊夫 材木座 3530
23 高嶋　由紀雄 岡　山 5807
24 嶋倉　照晃 6435
25 久保田　悠木 広　島 6619
26 矢崎　洋司 諏訪湖 2954
27 檜皮　昇太 広　島 5348
28 田代 和史 江ノ島 3142
29 見目　なお子 Tokyo Bay 6101
30 小屋　英美里 江ノ島 5578
31 勝部　しずく 6298
32 田中 年彦 蒲　郡 5991
33 森岡  数明 岡　山 4470
34 小澤　真純 5263
35 西村　拓真 江ノ島 6778
36 服部　輝海 江ノ島 6814
37 上園田　心太浪 唐　津 6356
38 山村 幸司 高　知 3147
39 杉浦　智香 津 5689
40 有澤　可絵良 6618
41 谷　凛太郎 高　松 6685
42 小野寺　正一郎 伊 5059
43 森　清司 芦　屋 546
44 佐野　千波 6660
45 川戸　仁 津 3758
46 太田  輝和 知　多 2522
47 大村　杏奈 江ノ島 6285
48 杉浦　啓之 碧　南 4380
49 鈴木　順之 6751
50 山田　真理歩 6637
51 目黒　たみを Tokyo Bay 5306

総合
Rank

選手情報 2020 JOC Youth(男子) 2020/08 2020 JOC Youth(女子) 2020/08 2020 関西選手権 2020/10 2020 中部選手権 2020/10

Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts

180159 1 100 36 100.00 11 0.00 36 0.00 180159 2 100 48 97.92
216124 2 100 36 97.22 11 0.00 36 0.00 216124 1 100 48 100.00

36 0.00 11 0.00 172269 3 100 36 94.44 172269 8 100 48 85.42
217065 5 100 36 88.89 11 0.00 217065 12 100 36 69.44 48 0.00

36 0.00 11 0.00 213153 7 100 36 83.33 213153 4 100 48 93.75
36 0.00 217071 1 100 11 100.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 201484 5 100 48 91.67
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 211647 1 100 36 100.00 48 0.00

156075 10 100 36 75.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 204483 2 100 36 97.22 204483 14 100 48 72.92
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 213157 9 100 36 77.78 48 0.00

213154 8 100 36 80.56 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 196300 7 100 48 87.50
36 0.00 11 0.00 156060 16 100 36 58.33 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 210515 23 100 48 54.17
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00

207418 15 100 36 61.11 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 167322 10 100 48 81.25
36 0.00 11 0.00 208226 8 100 36 80.56 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00

166022 22 100 36 41.67 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 154074 6 100 48 89.58
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 161281 6 100 36 86.11 217002 DNC 100 48 0.00
36 0.00 11 0.00 173421 19 100 36 50.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 173423 3 100 48 95.83
36 0.00 211905 3 100 11 81.82 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00

185355 4 100 36 91.67 11 0.00 36 0.00 210513 17 100 48 66.67
217702 7 100 36 83.33 11 0.00 36 0.00 217702 13 100 48 75.00
208604 13 100 36 66.67 11 0.00 36 0.00 48 0.00

36 0.00 11 0.00 180025 14 100 36 63.89 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 133154 4 100 11 72.73 36 0.00 48 0.00

143043 11 100 36 72.22 11 0.00 143043 13 100 36 66.67 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 217053 11 100 36 72.22 217053 20 100 48 60.42
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 164163 24 100 48 52.08
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 217052 10 100 36 75.00 217052 29 100 48 41.67

201483 16 100 36 58.33 11 0.00 36 0.00 201483 22 100 48 56.25
36 0.00 11 0.00 207439 27 100 36 0.00 207439 37 100 48 0.00
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2019-2020Laserクラス別日本ランキング(Radial)

Skipper 所属フリート 協会No.
総合
Rank

選手情報

52 大堀　達也 和歌浦 6696
53 ⾧野　勝人 高　知 6319
54 井上 貴 江ノ島 2645
55 神谷　俊希 6792
56 大成　賢二 津 5358
57 荒木　智也 若洲 6330
58 三田村　徹 津 6717
59 岡田　爽良 江ノ島 6612
60 川瀬　晴久 芦　屋 6329
61 山崎　彩加 清　水 6345
62 神谷　空弥 蒲　郡 6480
63 豊澄　成光 広　島 6811
64 上原　慎平 和歌浦 6858
65 工藤　海翔 6205
66 松永　至央 浜名湖 6540
67 野沢　博 諏訪湖 1268
68 加藤　重雄 津 826
69 石塚　恒志 浜名湖 6041
70 鶴本　優士 6491
71 岩永　燎汰 蒲　郡 6867
72 赤松　里彩 6136
73 酒井　秀晴 新　潟 1460
74 上野　慧悟 6675
75 北方　匠 津 6890
76 和知　健太郎 江ノ島 6731
77 杉浦　ふう華 蒲　郡 6292
78 高橋 明 江ノ島 1528
79 重松　陽 6854
80 青木　澪 江ノ島 6697
81 渕上　渡 浜名湖 6586
82 山中　泰智 岡　山 5909
83 杉田　修康 広　島 5881
84 吉岡　和月 6558
85 木内　恵美子 芦　屋 6627
86 城　毅 柳ケ崎 6823
87 森木　陸斗 高　松 6321
88 佐藤　潔 Tokyo Bay 3384
89 原田　高歩 唐　津 1362
90 太田　薫 清　水 6781
91 崎山　康成 和歌浦 6864
92 高木　祐輔 材木座 5490
93 濱田　芳樹 蒲　郡 6749
94 山本　菜々星 和歌浦 6857
95 井村 孝 蒲　郡 3658
96 邑田　光 三　国 6836
97 阿部　優二郎 津 6888
98 飯野　耕司 福　岡 5791
99 西野　隆文 芦　屋 4585
100 寺田　忠厚 青森合浦 4990

2020 JOC Youth(男子) 2020/08 2020 JOC Youth(女子) 2020/08 2020 関西選手権 2020/10 2020 中部選手権 2020/10

Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts

36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
158584 20 100 36 47.22 11 0.00 36 0.00 48 0.00

36 0.00 11 0.00 36 0.00 217012 25 100 48 50.00
212797 24 100 36 36.11 11 0.00 36 0.00 212797 16 100 48 68.75

36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 217024 24 100 36 36.11 217024 21 100 48 58.33

196489 3 100 36 94.44 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 211650 4 100 36 91.67 48 0.00
36 0.00 202620 2 100 11 90.91 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 145700 5 100 36 88.89 48 0.00

206901 6 100 36 86.11 11 0.00 36 0.00 48 0.00
72722 19 100 36 50.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00

36 0.00 11 0.00 36 0.00 47802 30 100 48 39.58
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 187421 21 100 36 44.44 187421 32 100 48 35.42
36 0.00 11 0.00 36 0.00 161135 11 100 48 79.17

216309 9 100 36 77.78 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 184053 12 100 48 77.08
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 212804 15 100 48 70.83

184018 12 100 36 69.44 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 208600 18 100 48 64.58
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00

207883 14 100 36 63.89 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 151791 5 100 11 63.64 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 215355 19 100 48 62.50
36 0.00 11 0.00 179331 15 100 36 61.11 48 0.00
36 0.00 11 0.00 154572 17 100 36 55.56 48 0.00

190954 17 100 36 55.56 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 130311 6 100 11 54.55 36 0.00 48 0.00

215357 18 100 36 52.78 11 0.00 36 0.00 48 0.00
172898 26 100 36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00

36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 143006 26 100 48 47.92
36 0.00 11 0.00 214964 20 100 36 47.22 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 217705 27 100 48 45.83
36 0.00 150192 7 100 11 45.45 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00

206179 21 100 36 44.44 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 212801 28 100 48 43.75
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 211648 22 100 36 41.67 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
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2019-2020Laserクラス別日本ランキング(Radial)

Skipper 所属フリート 協会No.
総合
Rank

選手情報

101 小西　良政 蒲　郡 4162
102 木下　穂隆 和歌浦 6541
103 飯塚　竜土 若洲 6773
104 島田　琉希 津 6804
105 高橋　果乃子 浜名湖 6609
106 三田村　風香 6838
107 押井　猛 芦　屋 6376
108 鈴木　万三 江ノ島 6212
109 山下　翔 6666
110 石田 清久 江ノ島 963
111 神谷　博昭 浜名湖 6005
112 文野　順夫 高　知被 902
113 佐々木 勝茂 岩　手 541
114 手代木　美香 函　館 6017
115 高橋　輪 秋　田 6544
116 四枝　翔生 6683
116 花牟礼　誠 熊　本 3990
116 平田　和繁 福　岡 5193
116 楠本  達也 広　島 4718
116 三吉　亮 下　関 3321
116 白川　真三 芦　屋 3574
116 宮下　万寿夫 江ノ島 6031
116 橋本　正毅 北　港 6093
116 泉　正次 広　島 3669
116 龍田　安司 芦　屋 6635
116 山本　芳宣 北　港 5422
116 荒川　徹 芦　屋 4050
116 末永　雄一郎 芦　屋 6138
116 中尾　吏玖 唐　津 6734
116 上田　正夫 道　東 5212
116 小林　祥訓 大坂北港 6196
116 小窪　悠斗 6631
116 宿理　泰暉 別　府 6678
116 請関　沙弥 宮　崎 6785
116 小林　胡由希 高　知 6797
116 新藤　金臣 蒲　郡 6436
116 池田　龍平 唐　津 6735
116 内田　裕啓 いわき 6533
116 三島　功一 知　多 6812
116 本田　和也 柳ｹ崎 946
116 嶋倉　侑司 6592
116 赤松　順 大坂北港 6702
116 北　七斗 若洲 6714
116 田崎　世恩 江ノ島 6727
116 亀井　海星 和歌浦 6774
116 藤森　佑太郎 Tokyo Bay 6775
116 沖田 剛輝 6784
116 宗像　亮太 6786
116 鏑木　里々花 6787
116 ⾧野　遥 高　知 6808

2020 JOC Youth(男子) 2020/08 2020 JOC Youth(女子) 2020/08 2020 関西選手権 2020/10 2020 中部選手権 2020/10

Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts

36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 154570 23 100 36 38.89 48 0.00

201552 23 100 36 38.89 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 144162 31 100 48 37.50
36 0.00 184041 8 100 11 36.36 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 204485 25 100 36 33.33 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00

151764 25 100 36 33.33 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 194920 33 100 48 33.33
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 214967 DNC 100 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 201547 30 100 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 190949 29 100 36 0.00 216126 38 100 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 172899 9 100 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00

112619 36 100 36 0.00 11 0.00 36 0.00 112619 36 100 48 0.00
36 0.00 11 0.00 109365 35 100 36 0.00 109365 42 100 48 0.00
36 0.00 11 0.00 156117 26 100 36 0.00 48 0.00

208614 28 100 36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 131906 32 100 36 0.00 48 0.00

209509 32 100 36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00

156060 30 100 36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
175456 27 100 36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00

36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 114649 10 100 11 0.00 36 0.00 48 0.00
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2019-2020Laserクラス別日本ランキング(Radial)

Skipper 所属フリート 協会No.
総合
Rank

選手情報

116 森本　一輝 6810
116 宇野　綾華 三　国 6837
116 田中　賀久 6840
116 湯浅　海翔 岡　山 6841
116 佐藤　晴哉 岡　山 6844
116 ブレナントミ 別　府 6856
116 山口　誠史 宮　津 6870
116 伊藤　彰朗 蒲　郡 3895
116 高山  勝 柳ｹ崎 3060
116 村田　奈穂 Tokyo Bay 6833
116 石黑　剛 浜名湖 6846
116 黒川　獅文 6849
116 角　佳典 境　港 5035
116 藤原　沙耶 6659
116 野田　大葵 6884
116 森川　凱斗 津 6886
116 片岡　笑汰 津 6887
116 村松　拓馬 津 6889
116 田村　侑誠 和歌浦 6869
116 木村　耕大 宮　津 6882

2020 JOC Youth(男子) 2020/08 2020 JOC Youth(女子) 2020/08 2020 関西選手権 2020/10 2020 中部選手権 2020/10

Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts Sail No. 順位 Grade 艇数 Pts

148492 33 100 36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
36 0.00 208598 11 100 11 0.00 36 0.00 48 0.00

151749 35 100 36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
182304 34 100 36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
204487 29 100 36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00
184065 31 100 36 0.00 11 0.00 36 0.00 48 0.00

36 0.00 11 0.00 170981 33 100 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 167320 46 100 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 131889 DNC 100 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 146691 45 100 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 217703 47 100 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 152693 48 100 48 0.00
36 0.00 11 0.00 152688 31 100 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 216125 44 100 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 206514 43 100 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 178195 41 100 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 211902 39 100 48 0.00
36 0.00 11 0.00 36 0.00 212803 40 100 48 0.00
36 0.00 11 0.00 206901 34 100 36 0.00 48 0.00
36 0.00 11 0.00 62554 36 100 36 0.00 48 0.00

12 / 12 ページ


